
       АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
02.03.2012                                                                                                                             № 149 

                                                                        г. Алейск 

 

Об утверждении должностных  

инструкций и Положения об отделе  

архитектуры и строительства 

комитета ЖКХ, транспорта,  

архитектуры и строительства  

Администрации Алейского района 

Алтайского края  

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131 - ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устав 

муниципального образования Алейский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить должностные инструкции и Положение об Отделе архитектуры и 

строительства комитета ЖКХ, транспорта, архитектуры и строительства 

Администрации  Алейского района Алтайского края (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы района по оперативным вопросам, председателя комитета ЖКХ, 

транспорта, архитектуры и строительства С.Г. Тарасова.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Первый заместитель главы Администрации                                  С.Г. Тарасов 

района по оперативным вопросам 

 

 


